

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TKS - Holding ApS

Sofielunden 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 47 82 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Tommy Kuno Stelsrud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKS - Holding ApS Sofielunden 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 47 82 42 Stiftet: 28. marts 2018 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Tommy Kuno Stelsrud, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	TKS Tømreren ApS, Gentofte VTG Ejendomme ApS, Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2024, på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med tømrervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.800	-6.469
Indtægter af kapitalinteresser	67.595	-172.312
Øvrige finansielle omkostninger	-3.658	0
Resultat før skat	56.137	-178.781
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	56.137	-178.781
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.595	-83.188
Overføres til overført resultat	16.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.593
Disponeret i alt	56.137	-178.781

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	83.595	16.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	83.595	16.000
	Anlægsaktiver i alt	83.595	16.000
	Aktiver i alt	83.595	16.000

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.595	0
Overført resultat	-72.426	-88.968
Egenkapital i alt	<u>17.169</u>	<u>-38.968</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>58.626</u>	<u>50.468</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.626</u>	<u>50.468</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.800</u>	<u>4.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.800</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.426</u>	<u>54.968</u>
Passiver i alt	<u>83.595</u>	<u>16.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-88.968	-38.968
Resultatandel	0	39.595	16.542	56.137
	50.000	39.595	-72.426	17.169

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	44.000	44.000
Kostpris 31. december 2023	44.000	44.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-28.000	-28.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	89.829	0
Regulering	-22.234	0
Opskrivninger 31. december 2023	39.595	-28.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	83.595	16.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TKS Tømreren ApS, Gentofte	40 %	0	0
VTG Ejendomme ApS, Rødovre	35 %	238.842	256.654
		238.842	256.654